Самарская  область

муниципальный  район  Кинельский

           Администрация

     сельского  поселения

             Кинельский

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 30.06.2017 г. № 75 А
«О внесении изменений в постановление

администрации  сельского поселения Кинельский

от 23.10.2014 года № 117 «Об утверждении муниципальной

программы «Благоустройство территории

сельского поселения Кинельский на 2015-2017 годы»

В целях уточнения объемов и направлений расходования средств  бюджета сельского поселения Кинельский, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках реализации Государственной программы Самарской области «Содействие развитию благоустройства муниципальных образований Самарской области, на 2014-2018 годы», утвержденной постановлением Правительства Самарской области от 27.11.2013 года №670, на основании Устава сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области от 23.10.2014 года № 117 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения Кинельский на 2015-2017 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы:

- раздел «ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПРОГРАММЫ» изложить в следующей редакции:

	ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПРОГРАММЫ

	Реализация Программы осуществляется за счет средств местного бюджета, в том числе формируемых за счет поступающих в местный бюджет в соответствии с бюджетным законодательством средств областного бюджета.

Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий Программы составляет 5 732 179,10 рублей, в том числе:

в 2015 год – 1 179 002,21 рублей;

в 2016 год – 1 093 876,89 рублей;

в 2017 год – 3 459 300,00 рублей.

1.2. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение Программы» первый абзац изложить в новой редакции:

«Реализация Программы осуществляется за счет средств местного бюджета, в том числе формируемых за счет поступающих в местный бюджет в соответствии с бюджетным законодательством средств областного бюджета.

Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий Программы составляет 5 732 179,10 рублей, в том числе:

в 2015 году – 1 179 002,21 рублей;

в 2016 году – 1 093 876,89 рублей (из них: 764 747,00 – средства местного бюджета; 329 129,89 – средства областного бюджета);

в 2017 году:

- на мероприятия в Приложении № 1 - 1 186 300,00 рублей, из них:
986 300,00 рублей – средства местного бюджета;
200 000,00 рублей – средства областного бюджета;
- на мероприятия в Приложении № 3 – 2 273 000,00 рублей, из них:

1 522 910,00 рублей – средства областного бюджета;

750 090,00 рублей – средства местного бюджета.
1.3. Дополнить программу Приложением № 3 следующего содержания.

2. Опубликовать постановление в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава администрации

сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                      И.Р. Галиев
Приложение № 3
к муниципальной программе
«Благоустройство территории
сельского поселения Кинельский
на 2015-2017 годы»
Перечень мероприятий

(в рамках реализации Государственной программы Самарской области «Содействие развитию благоустройства муниципальных образований Самарской области, на 2014-2018 годы», утвержденной постановлением Правительства Самарской области от 27.11.2013 года № 670)
	Наименование мероприятий
	Источники

финансирования
	Финансовые затраты на реализацию

(руб.)
	Ответственные исполнители

	итого
	  2017г.
	2018г.
	2019г.

	1.1. Устройство тротуара и площадки в с.п. Кинельский
	Бюджет сельского поселения  Кинельский

Бюджет

Самарской области

	622 380,00

1 263 620,00
	622 380,00
1 263 620,00
	0
	0
	Администрация сельского

поселения Кинельский

	2.1. Устройство волейбольной, футбольной и детской площадок в п. Угорье
	Бюджет сельского поселения

Кинельский

Бюджет Самарской области
	127 710,00
259 290,00
	127 710,00

259 290,00
	0
	0
	Администрация сельского поселения Кинельский.

	Всего по Подпрограмме:

	2 273 000,00
	2 273 000,00
	0
	0

	Бюджет сельского поселения Кинельский

	750 090,00
	750 090,00
	0
	0

	Бюджет Самарской области

	1 522 910,00
	1 522 910,00
	0
	0